
Uchwała Nr II / 11 / 06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 5 grudnia 2006 roku 

w sprawie: podatku od posiadania psów na 2007 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, oraz art. 42 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z poźn. zm.), art. 14 pkt.1,2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz.U.z 2006 roku Nr 121 poz. 
844) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala :

§ 1
Ustala  się  roczną  stawkę  podatku  od  posiadania  psów  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
w wysokości 42,00 zł. od jednego psa. 

§ 2
Dla właścicieli i posiadaczy budynków mieszkalnych ustala się stawkę podatku z tytułu posiadania psów 
w wysokości 21,00 zł. – od posiadania jednego psa na każdy budynek.

§ 3
Zwolnienia ustawowe z podatku od posiadania psów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
1. Podatek od posiadania psów płatny jest jednorazowo - bez wezwania - do dnia 31 maja roku podat-

kowego w  kasie  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  lub  na  konto  PKO  BP  S.A.  Oddział 
Wodzisław Śląski Nr 79 1020 2472 0000 6602 0022 7892.

2. W przypadku wejścia w posiadanie psa w ciągu roku podatkowego podatek uiszcza się w wysokości 
proporcjonalnej do ilości pełnych miesięcy posiadania psa, z zastrzeżeniem pkt. 3.

3. W  przypadku  zaprzestania  posiadania  psa  w  ciągu  roku  podatkowego  podatek  uiszcza  się  w 
wysokości proporcjonalnej do ilości miesięcy posiadania psa. 

4. W przypadku gdy podatnik wszedł w posiadanie psa po dniu  31 maja roku podatkowego podatek 
uiszcza się do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia w posiadanie psa wg zasad 
określonych w  pkt 2 i 3.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6
Traci moc uchwała Nr XXXVII/373/05 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 listopada 2005 
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na 2006.

§ 7
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku.
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  w  miejscach  publicznych  na  terenie  miasta 

Wodzisławia Śląskiego.
                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                     Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Lech Litwora

11 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kom-

binowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Pol-
ską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 


